埼国協第１５９－２号

令和３年 ９月２８日

 県内各企業採用担当者 様

           グローバル人材育成センター埼玉センター長 田村 和彦

                               （公印省略）

『企業向け外国人材雇用セミナー』への参加企業の募集について（お知らせ）

この度、グローバル人材育成センター埼玉（GGS）では、県内企業を対象とした標

記セミナーを下記のとおり開催いたします。

外国人留学生の採用をお考えの企業様におかれましては、是非この機会に御参加く

ださるよう、御案内申し上げます。

記

○『企業向け外国人材雇用セミナー』

日 時：令和３年１０月５日（火） １３：００～１４：３０

方 法：オンライン開催（Zoom）

費 用：参加費無料

対 象：外国人材雇用に積極的あるいは検討中の埼玉県内の企業及び県内に事業所

のある企業

内 容：外部講師（ジェトロと東京出入国在留管理局）による講演及び質疑応答

・「中小企業における高度外国人材の活躍に向けて」（ジェトロ）

・「入管法における外国人雇用の留意点と不法就労の防止について」（東京

入管）

主 催：公益財団法人埼玉県国際交流協会・ジェトロ埼玉

申 込：当セミナーに参加を希望される場合はメール（global@sia1.jp）にその旨

御連絡いただくか、TEL048-833-2995 までお電話ください。

     ※貴社名・連絡可能な電話番号を明記願います。

＊詳細は別添「募集ちらし」を御参照ください。

＜事務局＞

公益財団法人 埼玉県国際交流協会

グローバル人材育成センター埼玉 須網

TEL：048-833-2995／FAX：048-822-3808

E-mail：global@sia1.jp

mailto:global@sia1.jp）にその旨御
mailto:global@sia1.jp）にその旨御
mailto:global@sia1.jp